
平成 24 年 3 月吉日 

ご契約者各位 

興産信用金庫 

振込手数料の改正のご案内 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫では下記 1 のサービスによる振込に限り手数料を引下げさせて

いただくこととなりました。 

 つきましては、平成 24 年 4 月 2 日の振込分から下記 2 のとおり改正させてい

ただきますので、今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、詳しくは当金庫の窓口・お客様の担当営業係にお問い合わせ下さい。 

敬 具 
記 

 
１．引下げの対象となる振込サービスの種類 

・WEB-FB(法人インターネットバンキング) 
・WEB バンキング(個人インターネットバンキング) 
・FB(ファームバンキング) 
・HB(ホームバンキング) 
・しんきんファクシミリ振込サービス 

２．手数料 
【振込手数料】 

 改正前 改正後 
他行あて   

3 万円未満 420 円 315 円  
3 万円以上 630 円 420 円 

当金庫本支店あて   
3 万円未満 210 円 105 円  
3 万円以上 420 円 210 円 

同一店内振込   
3 万円未満 105 円 無料  
3 万円以上 210 円 無料 

【給与振込手数料】 
 改正前 改正後 
他行あて 210 円 105 円 
当金庫本支店あて 105 円 無料 
同一店内振込 無料 無料 

以 上 


